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MEHHKO
12.09.2023 rop
1-4 Knaccsl

HanmeHoBaHMe 604
Orypein cBeXunit NOPLUNOHHO
TedTenn macHble (2 BapnaHT) € COYyCOM
Kawa paccbinyaTasa (rpeyHesast) ¢
Mac/ioM C/IMBOYHbIM
KomnoT «®pyKTOBbIN» CyXO(PYKTbl

(nonycnankwmin)

Xneb MweHNYHbIR
Xneb pxxaHom (p>KaHO-MLWeHNYHbI)

toro

MEHIO
12.09.2023 rop
5-11 Knacchbl

HanmeHoBaHMne 6n110[
OrypeL, CBeXWNil NOPLUNOHHO
TedTenn macHoble (2 BapuaHT)
Kawwa paccbinyaras (rpeyHesas) ¢
Mac/i0M C/IMBOYHbIM
KomnoTt «®pyKTOBbIN» CyX0(PYKThl

(nonycnaakuin)
Xneb pxxaHoi

Xneb NweHUYHbIN

ntoro

YTBEpXa,

AvpekT
MaHcyp

Bbixopg rp
60
60/30
180/5

200

30
20

Bbixog rp
80
70/30

200/5

200

20
30

KanopuiHocTb
18,63
156
204

79,92

70,95
44
577,67

KanopuinHocTb
18,63
173,3
226,7

79,92
44

70,95
577,67



